关于举办2017年南昌大学大学物理竞赛暨第六届江西省大学生物理创新竞赛选拔赛的通知
各学院（系）：
为了进一步加强学风建设，推进我校“质量工程”，激励学生学习物理的积极性，以赛促学，提高学生运用理论知识解决实际问题的综合能力，培养学生的创新思维和整体素质，推动我校物理教学体系、教学内容和方法的改革。经研究，决定举办2017年南昌大学大学物理竞赛，现将有关事项通知如下：
一、举办单位
主办：南昌大学教务处
承办：南昌大学理学院
二、参赛对象
南昌大学各校区全日制统招在校本科学生
三、竞赛方式
本次竞赛分物理专业组和非物理专业组
四、竞赛内容
竞赛形式为理论笔试，内容为《大学物理》中的力学和电磁学部分。对竞赛优胜者，优先推荐参加第六届江西省大学生物理创新竞赛（含笔试和实验两部分）。
五、竞赛安排
报名时间为9月30日至10月9日。
报名方式：2016级参赛学生可在自己所在班级的物理任课教师处报名；高年级学生10月9日下午五点以前班级为单位由班长统一到理学院物理系办公室(生命理科楼A-511室)报名（电子版报名表发送到邮箱：2205127512@qq.com）。联系电话： 13879102859（辛老师），13979199003（陈老师）。报名表从http://jwc.ncu.edu.cn网下载。
2017年10月22日进行比赛，时间、地点及考场安排于2017年10月17日在网站http://jwc.ncu.edu.cn公布。
六、奖励
1、竞赛设特等奖、一等奖、二等奖、三等奖，分别占实际参赛人数的3%、6%、9%、12%，由学校颁发证书。
2、竞赛享受校级竞赛待遇，记入学生档案，各学院在评优评奖和推荐研究生时应予以适当考虑。本竞赛特等、一等、二等、三等奖分别参照《南昌大学学生综合素质考评办法》相对应的一等、二等、三等、鼓励奖加分。
3、对竞赛优胜者，优先推荐参加第六届江西省大学生物理创新竞赛。

4、江西省大学生物理创新竞赛获奖者可获得创新学分。
附件: 南昌大学2017年大学物理竞赛报名登记表
 南昌大学教务处
南昌大学理学院
2017年9月30日

附件1

	2017年南昌大学大学物理竞赛报名表

	序号
	姓名
	性别
	学号
	年级
	学院
	专业班级
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

PAGE
4